GEMEINDE GILCHING

Landkreis Starnberg

Bekanntmachung

Offentliche Sitzung des Finanz- und Personalausschusses

Sitzungstermin: Montag, den 25.01.2016 um 18:00 Uhr
Sitzungsort: Rathaus, Sitzungssaal, Rathausstr. 2, Gilching

Tagesordnung:

Offentliche Sitzung:

1.

2.

3.1

3.2

3.3

3.4

Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 14. Dezember 2015

Haushalt der Gemeinde Gilching;
Jahresrechnung 2015

Haushaltsberatungen 2016

Zuschiisse an Vereine und sonstige Einrichtungen
Beratung Uber den Verwaltungshaushalt 2016
Beratung Uber den Vermdgenshaushalt 2016

Beratung Uber den Wirtschaftsplan 2016 des Regiebetriebs Gemeinde
Gilching Wasserwerk

Verschiedenes

Im Anschluss findet eine nicht 6ffentliche Sitzung statt.

Gilching, den 18.01.2016

Martin Fink
2. Burgermeister



